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Ар хи т е к т  /  Вн а т р ешен  ди з а ј н е р  

   ARCHITECT l INTERIOR DESIGNER 
 

ЗА НАС 

KC HOME е модерен концепт кој нуди разновидни производи и услуги, 
вклучувајќи керамика, санитарија, кади и туш кабини, текстил и слични 
производи од познати брендови во Европа. Со докажано 32 годишно 
искуство и со посветен тим, обезбедува иновативна атмосфера и 
професионален развој. 
 
НУДИМЕ 

Конкурентна плата врз основа на вашите вештини и искуства,бонус план 
 и награди. По платената пробна работа, следи долгорочен договор.  
 
ОЧЕКУВАМЕ 

Раководни способности,амбиционзност,следење на процедурите ,,наоѓање 
решение и одговори на потребите на клиентите. Следење на најнови 
трендови и стилови. Комуницирање со другите користејќи јасен и 
професионален јазик,  Одржување позитивни работни односи со другите; 
тим за поддршка за постигнување заеднички цели. 
  
Оддел: Продажба 

Локација:1. Булевар Никола Карев ББ,Топаанска 40  

                   2.Јадранска Магистрала 86  

 

ОДГОВОРНОСТ И СТРУЧНОСТ ЗА ПОЗИЦИЈАТА 

Работа во продажен салон..Изработка на  проектни решенија за комплетен 
ентериер. Секојдневна комуникација со клиенти, добро анализирање на 
барањата од клиентите и нудење решенија . Имплементација на стратегија 
за продажба предвидена од менаџментот. Следење на најнови трендови и 
стилови.Репрезентативен претставник на компанијата и добра презентација 
на концептот на KC HOME. 
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АПЛИЦИРАЊЕ 

Аплицирањето треба да биде со наслов “Архитект / Дизајнер -  (Име и 
Презиме на Kандидатот)”. Треба да наведете одговор на прашањето: “Зошто 
аплицирате за ова позиција и зошто мислите дека вие треба да се 

квалификувате?”.Преку електронска форма careers@kcgroup.mk или на 
https://kchome.mk/kariera/ испратете професионална биографија. 

 Избраните кандидати ќе бидат контактирани. 
Согласно Законот за ЗЛП,вашите лични податоци нема да се чуваат по  
завршување на активниот оглас. 

 
Приклучи се на нашата мултикултурна екипа и биди дел од светскиот 
концепт. 

https://kchome.mk/kariera/

